Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE

AVISO  DE   LICITAÇÃO   -  DESERTA - PROCESSO LICITATORIO  Nº-010/2016. PREGÃO  PRESENCIAL    N.º-
010/2016.

A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte-Estado de Mato Grosso, através de seu Pregoeiro oficial, designado pela
portaria N.º-002/2016 de 04.01.2016, comunica aos interessados que esteve reunida nesta data de 11.05.2016, para
receber os envelopes de documentação e proposta de preço da licitação na modalidade de Pregão presencial, tipo menor
preço por item  nº-010/2016, com o objetivo  de: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE,  SENDO  VEICULO PICK-UP a  DIESEL tração 4x4,   ATENDENDO
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, E DE ACORDO COM A PORTARIA FEDERAL  Nº-
14117.983000/1140-01, DO MINISTERIO DA SAUDE,..Conforme Decreto Municipal Nº. -283/2010, e Lei Federal
10.520/2002 e subsidiada pela Lei 8.666 de 21/06/1993 e suas alterações posteriores, para tanto o Pregoeiro e sua Equipe
de Apoio TORNA PUBLICO, e declara  DESERTA , a licitação haja visto que nenhuma empresa teve interesse em
apresentar proposta para o presente Certame. Canabrava do Norte-MT, 11   de   Maio     de    2.016.

Cezar  Queiroz da Silva - Pregoeiro OFICIAL  - Portaria N.º-002/2016

Equipe de apoio: Patricia Soares Queiroz - Felipe Barbosa Cavalcante

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b8188398

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T11:14:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial